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Concurso:LOTOMANIA Data:

PRÊMIO

R$ 1.000.000,00

O GANHADOR DE 20 DEZENAS É DE 
PONTA GROSSA/PR.

ACERTADORES

PRÊMIOS

20 19 18
ACUMULOU 4 47

44.987,22 2.392,94

17 16
684 4137 

164,42 27,18

15
19049 
5,90
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LOTOFÁCIL
PRÊMIO

R$ 2.000.000,00

ACERTADORES

PRÊMIOS

15 14 13
7 682 18583

225.578,08 1.017,72 20,00 

12 11
196603 997067 

8,00 4,00

Concurso: Data: 21/06/20191830
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MEGA-SENA
   PRÊMIO

    R$ 6.200.000,00

ACERTADORES

PRÊMIOS

Sena Quina Quadra
ACUMULOU 35 2763 

2.854.890,61 44.279,94 801,30

Concurso: Data:      22/06/20192162
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  596.080,69

TIMEMANIA
PRÊMIO

R$ 4.800.000,00
 CSA/AL

ACERTADORES

PRÊMIOS

7 6 5
ACUMULOU 3 150 

4.593.219,76  1.094,45

4 3 TIME
2957 30501 7621
6,00 2,00 5,00

Concurso: Data:22/06/20191347
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Time do Coração:

38.305,82

Sena Quina Quadra Terno

DUPLA-SENA
1º sorteio

2º sorteio

Sena Quina Quadra Terno

PRÊMIO

0     17 960 
0  3.579,48 80,49

19475 
1,98

ACUMULOU 21 990 
1.774.554,05     3.219,63  78,05

17506 
2,20

R$ 2.000.000,00

Concurso: Data:22/06/20191951
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.

QUINA 

ACERTADORES

PRÊMIOS

Quina Quadra
ACUMULOU 66 7053 

117.997.509,47 9.257,85 130,27

Terno Duque
189597 

2,66

Concurso: Data: 14/06/20195001
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Concurso:LOTECA Data:
1 2X
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24/06/2019        858
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22
22
8
11
43
28

PRÊMIO

      R$ 140.000.000,00

         O encerramento das apostas é HOJE ÀS 19 HORAS.

O encerramento das apostas é
TERÇA ÀS 19 HORAS.

PARTICIPE DOS NOSSOS 
‘‘BOLÕES’’

9
19
40
17
17
27
25

O encerramento das apostas
é HOJE ÀS 19 HORAS.

DIA DE SORTE
PRÊMIO

R$ 300.000,00

O encerramento das apostas é TERÇA ÀS 19 HORAS.

Concurso: Data:22/06/2019166
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 SETEMBROMÊS DA SORTE:

ACERTADORES

PRÊMIOS

7 6 5
1 133 5237 

2.861.789,87 20,00

4 MÊS
66333 244612 
4,00 2,00  2.064,41

O encerramento das apostas é
QUARTA ÀS 19 HORAS.

PARTICIPE DOS NOSSOS 
‘‘BOLÕES’’

O encerramento das apostas é
TERÇA ÀS 19 HORAS.

PARTICIPE DOS NOSSOS 
‘‘BOLÕES’’

O encerramento das apostas é TERÇA ÀS 19 HORAS.

RESULTADO DO DIA 17/06/19 (SEGUNDA-FEIRA)
11h30 14h30 16h30      18h30

Soma Soma Soma Soma
29844175902057917682

1º  - 
2º - 
3º - 
4º - 
5º - 

0445
8276
9198
3239
8686

1º  - 
2º - 
3º - 
4º - 
5º - 

0915
3560
9176
1093
2846

1º  - 
2º - 
3º - 
4º - 
5º - 

1268
1759
6273
6575
4704

1º  - 
2º - 
3º - 
4º - 
5º - 

8164
1092
1228
5075
2123

21h30

Soma
27344

1º  - 
2º - 
3º - 
4º - 
5º - 

3847
4812
8270
9336
1079

PARTICIPE DOS NOSSOS 
‘‘BOLÕES’’

1
0
0
2

1
2

3
1
4
2

4
1

5
3
0
2

0

0
1
1
0

1

RESULTADO DO DIA 22/06/19 (SÁBADO)
11h30 14h30 16h30 FEDERAL

Soma Soma Soma Soma
314173303202045314355

1º  - 
2º - 
3º - 
4º - 
5º - 

3 7 1 1 7
71539
80239
46873
78405

1º  - 
2º - 
3º - 
4º - 
5º - 

9346
3306
9380
4831
3457

1º  - 
2º - 
3º - 
4º - 
5º - 

1 5 5 7
6223
0460
6390
5823

1º  - 
2º - 
3º - 
4º - 
5º - 

2165
0736
5535
0361
5558

21h30

Soma
20286

1º  - 
2º - 
3º - 
4º - 
5º - 

5480
7880
4055
2250
0621

Soma Soma

23/06/19 - DOM.
11h30 14h30

1º  - 
2º - 
3º - 
4º - 
5º - 

Soma Soma
16145 34598

8540
4990
5848
9303
5 9 1 7

1º  - 
2º - 
3º - 
4º - 
5º - 

2979
5054
0115
5209
2788

PREVISÃO: R$ 300.000,00
ACERTADORES

PRÊMIOS

14 13
3 32 

92.437,95 1.857,01ESPETACULAR!
É HOJE!

A GRANDE FESTA DA SORTE
E VOCÊ É O NOSSO CONVIDADO PARA ESSE

BANQUETE MILIONÁRIO.
O PRATO PRINCIPAL É.....................................

QUINA DE SÃO JOÃO
R$ 140.000.000,00

E DE APERITIVO TEM:
LOTOFÁCIL................... R$ 2.000.000,00
Então, aceite o nosso convite e venha, até as 19 horas, para
o tradicional endereço da BOA SORTE de LOTERIAS MURICY,
'' A LOTÉRICA PÉ QUENTE'', aposte e participe dos nossos
premiadíssimos BOLÕES. Temos BOLÕES com até 15 dezenas
que aumentam muito suas chances de ganhar.  Afinal, é
melhor ganhar repartindo do que perder sozinho.

ACREDITE NA SORTE

OS GANHADORES SÃO DE:
PARINTINS/AM, SANTANA/AP, GUARAPARI/ES,
CONTAGEM/MG, LAVRAS/MG, CARAZINHO/RS

E SÃO LOURENÇO DO OESTE/SC.

PARTICIPE DOS NOSSOS 
‘‘BOLÕES’’

O GANHADOR É DE: VIEIRÓPOLIS/PB.

PERU
BOLÍVIA

COLÔMBIA
QATAR
CHILE

EQUADOR
SANTA CRUZ/PE

BRASIL
VENEZUELA
PARAGUAI
ARGENTINA
URUGUAI (2ª FEIRA- 20H)
JAPÃO (2ª FEIRA- 20H)
NÁUTICO/PE

TOMBENSE/MG
CONFIANÇA/SE

LUVERDENSE
VOLTA REDONDA/RJ

BOTAFOGO/PB
ITABAIANA/SE

BRASILIENSE/DF

BOA ESPORTE
FERROVIÁRIO/CE
ACREANO/AC
SÃO JOSÉ/RS
TREZE/PB (2ª FEIRA- 20H)
ASA/AL
VITÓRIA/ES

SÉRIE A

SÉRIE B

BRASILEIRÃO

Série A Série B

Libertadores;    Pré-libertadores;    Copa Sul-americana;    Rebaixados. Série A;    Rebaixados.

P J V E D GP GC SG

1 Palmeiras 25 9 8 1 0 18 2 16

2 Santos 20 9 6 2 1 12 7 5

3 Flamengo 17 9 5 2 2 15 9 6

4 Internacional 16 9 5 1 3 13 8 5

5 Atlético-MG 16 9 5 1 3 14 11 3

6 Goiás 15 8 5 0 3 11 8 3

7 Botafogo 15 9 5 0 4 8 8 0

8 Bahia 14 9 4 2 3 11 11 0

9 São Paulo 14 9 3 5 1 8 5 3

10 Corinthians 12 8 3 3 2 7 5 2

11 Grêmio 11 9 3 2 4 10 11 -1

12 Athletico 10 9 3 1 5 13 12 1
13 Ceará 10 9 3 1 5 10 9 1

14 Fortaleza 10 9 3 1 5 8 13 -5

15 Vasco 9 9 2 3 4 8 14 -6

16 Fluminense 8 9 2 2 5 13 16 -3

17 Chapecoense 8 9 2 2 5 10 14 -4

18 Cruzeiro 8 9 2 2 5 9 16 -7

19 CSA 6 9 1 3 5 3 15 -12

20 Avaí 4 9 0 4 5 4 11 -7

P J V E D GP GC SG

1 Bragantino 19 8 6 1 1 13 2 11

2 Botafogo-SP 16 8 5 1 2 9 4 5

3 Londrina 16 8 5 1 2 9 7 2
4 Ponte Preta 15 8 4 3 1 12 7 5

5 Sport 15 8 4 3 1 12 8 4

6 Atlético-GO 14 8 4 2 2 10 8 2

7 Paraná 13 8 3 4 1 9 8 1
8 Figueirense 13 8 3 4 1 6 5 1

9 Coritiba 12 8 3 3 2 9 7 2
10 Oeste 11 8 2 5 1 7 3 4

11 CRB 10 8 3 1 4 8 9 -1

12 Vila Nova 10 8 2 4 2 6 6 0

13 Brasil de Pelotas 9 8 3 0 5 5 8 -3

14 Criciúma 9 8 2 3 3 5 7 -2

15 Cuiabá 8 8 2 2 4 7 10 -3

16 São Bento 7 8 2 1 5 8 12 -4

17 Operário 7 8 2 1 5 4 8 -4
18 América-MG 5 8 1 2 5 6 10 -4

19 Guarani 5 8 1 2 5 4 9 -5

20 Vitória 4 8 1 1 6 8 19 -11

Artilharia - A
Jogadores Gols
Everaldo - Chapecoense 5

Eduardo Sasha  - Santos 5

Kayke - Goías 4

Bruno Henrique - Palmeiras 4

Bruno Henrique - Flamengo 4

5 gols

Gabigol
Flamengo

Artilharia - B
Jogadores Gols
Hernane - Sport 5

Mike - Atlético-GO 4

Bruno Paraíba - Oeste 3

Ytalo - Bragantino 3

Alisson Safira - Londrina 3

7 gols

Rodrigão
Coritiba

11ª RODADA
Sábado - 20/07
17h Vasco x Fluminense
19h Ceará x Palmeiras
19h Corinthians x Flamengo
19h CSA x Athletico
21h Bahia x Cruzeiro
Domingo 21/07
11h Internacional x Grêmio
16h Atlético-MG x Fortaleza
16h Botafogo x Santos
19h Avaí x Goiás
Segunda 22/07
20h São Paulo x Chapecoense

12ª RODADA
Sábado -27/07
17h Palmeiras x Vasco
19h Internacional x Ceará
19h Cruzeiro x Athletico
19h Fluminense x São Paulo
21h Santos x Avaí
Domingo - 28/07
11h Chapecoense x Bahia
16h Flamengo x Botafogo
19h Fortaleza x Corinthians
19h Goiás x Atlético-MG
Segunda - 29/07
20h CSA x Grêmio

9ª RODADA
Segunda - 08/07
20h São Bento x Sport 
Terça - 09/07
19h15 Vitória x Cuiabá
21h30 Criciúma x Coritiba 
Sexta - 12/07
19h15 CRB x Guarani
21h30 Ponte Preta x Oeste
Sábado - 13/07
11h América-MG x Figueirense
16h30 Botafogo-SP x Brasil
16h30 Atlético-GO x Vila Nova
16h30 Operário x Londrina
19h Paraná Clube x Bragantino

10ªRODADA
Segunda - 15/07
20h Cuiabá x Sport
Terça - 16/07
19h15 Brasil x Paraná
21h30 Vitória x Criciúma
Quinta - 18/07
21h30 Oeste x Bragantino
Sexta - 19/07
19h15 Figueirense x Londrina
21h30 Ponte Preta x Atlético-GO
Sábado - 20/07
11h Coritiba x São Bento
16h30 Vila Nova x América-MG
16h30 Operário x CRB
19h Botafogo-SP x Guarani 

11ª RODADA
Terça - 23/07
19h15 Guarani x Cuiabá
19h15 São Bento x Operário
19h15 Coritiba x Vila Nova
19h15 Figueirense x Paraná
20h30 Bragantino x Ponte Preta
20h30 Atlético-GO x Botafogo-SP
20h30 Sport x Brasil 
21h30 Londrina x Vitória
21h30 América-MG x Oeste
21h30 CRB x Criciúma

Emissora Horário Programação

RPC 12h40 Globo Esporte

BAND 11h Jogo Aberto

12h30 Os Donos da Bola

13h Mundial Feminino: Espanha x EUA

SBT 11h15 Show de Bola

TV TRANSAMÉRICA 12h Placar Transamérica

18h30 Placar Transamérica

CENTRAL TV 11h30 Mundo do Futebol

SPORTV 16h Mundial Feminino: Suécia x Canadá

20h Copa América: Chile x Uruguai

SPORTV2 13h Mundial Feminino: Espanha x EUA 

20h Copa América: Equador x Japão

ESPN 23h Beisebol - MLB: Colorado Rockies x San Francisco Giants

FOX SPORTS 18h30 Copa Internacional de Futebol Legends: Final 

10ª RODADA
Sábado - 13/07
17h Grêmio x Vasco
19h São Paulo x Palmeiras
19h Bahia x Santos
21h Fortaleza x Avaí
Domingo - 14/07
11h Flamengo x Goiás
16h Cruzeiro x Botafogo
16h Corinthians x CSA
16h Athletico x Internacional
19h Chapecoense x Atlético-MG
Segunda - 15/07
20h Fluminense x Ceará

* Corinthians x Goiás ainda não tem data marcada pela CBF


